Resultatliste stevne nr 03011
Maridalen, Oslo 10/5-2007.
Stevneleder: Arne Lidwin.

Dommere: Arne Lidwin og Ingar Woll
Arrangar: OKTS.

Start kr 40,- ingen premiering.

Det var 7 deltakere.

Klasse A

Ingar Woll

Terje Storholt -V50
Kristian Baumann -V50

Klasse C
Arne Lidwin
Erik Borgen

Klasse D
Knut Ring
Rolf Wroldsen -V70

Oslo PK
Oslo PK
Oslo PK

OKTS
Oslo PK

Zero PK
Oslo SS

196
192
187

181
184

180
162

191
190
181

184
181

166
133

186
189
177

173
169

168
126

573
571
545

538
534

514
421


Badman
Plassert bilde


